[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３関係）

長野市保存樹木等管理補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（申請先）長野市長

住　所

氏　名

連絡先（電話）

令和　年度において、保存樹木等の保存管理を下記のとおり実施したいの
で、補助金　　　　　円を交付してください。

記

１　保存樹木等の所在地等
	地区名
	指定年度
	指定番号
	所在地
	樹種及び本数

２　保存管理行為の内容

同　　意　　書
令和　　年　　月　　日
長野市長　宛

長野市保存樹木等管理補助金の交付申請に当たって、市税の納付状況を確認するこ
とに同意します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞